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г. Пермь, МБУ "СШ "Старт" г. Перми

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

02-03 ноября 2022 г.

Городские соревнования "Осенние каникулы"

МАЛЬЧИКИ И ДЕВОЧКИ ДО 13 ЛЕТ

по настольному теннису



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения Город Организация Тренер

1 место ТЮЛЕНЕВ Григорий 24.03.2011 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

2 место ШКОЛЬНИК Марк 17.09.2010 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

3 место ЛАПТЕВ Федор 05.08.2010 Пермь Фаворит Симашов А.И.

МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения Город Организация Тренер

1 место МАЛЬЦЕВА Анастасия 11.09.2010 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М.

2 место РЫЛОВА Ольга 18.01.2012 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

3 место УТКИНА Вероника 04.08.2011 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

Главный судья, судья 1 категории Азанова Э.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Мильто А.А.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МАЛЬЧИКИ

Городские соревнования "Осенние каникулы"
по настольному теннису

мальчики и девочки до 13 лет

г. Пермь, МБУ "СШ "Старт" г. Перми                                        02-03 ноября 2022 г.

ПОБЕДИТЕЛИ И ПРИЗЕРЫ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ДЕВОЧКИ



№ 

п/п
ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД

Рейтинг 

ФНТПК
Город Организация Тренер

1 АЮПОВА Мария 11.03.2013 3 юн. 21 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

2 ВИЦКИХ Камилла 27.07.2013 3 юн. 11 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

3 ДЕНИСОВА Софья 20.03.2012 3 юн. 25 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

4 ЖУКОВА Милана 18.06.2011 2 юн. 109 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю.

5 КОЗЛОВИЧ Мария 27.04.2011 1 юн. 123 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

6 КУЗНЕЦОВА Марина 30.05.2012 б/р 8 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М.

7 ЛЕДЕНЦОВА Софья 23.07.2012 3 юн. 57 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

8 ЛУЗИНА Василиса 21.10.2012 3 юн. 10 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

9 ЛУКМАНОВА Дарья 05.10.2012 2 юн. 93 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

10 МАЛЬМАГУТОВА Рианна 02.07.2011 3 юн. 0 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

11 МАЛЬЦЕВА Анастасия 11.09.2010 2 юн. 146 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М.

12 НАУМОВА Мария 07.07.2012 3 юн. 58 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М.

13 НИКИТИНА Полина 23.06.2013 3 юн. 24 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

14 ОБУХОВА Татьяна 10.10.2011 2 юн. 40 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю.

15 ПЕПЕЛЯЕВА Софья 16.10.2011 3 юн. 7 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю.

16 ПОПОВА Анна 10.02.2011 3 юн. 0 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

17 РАДОСТЕВА Мария 06.08.2012 3 юн. 83 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

18 РЕМИЗОВА Полина 22.03.2011 2 юн. 51 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

19 РЫБИНА Вероника 17.11.2011 3 юн. 84 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

20 РЫЛОВА Ольга 18.01.2012 1 юн. 136 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

21 САДЫКОВА Карина 07.06.2011 2 юн. 99 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

22 СКУРИХИНА София 16.11.2010 2 юн. 61 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

23 СТАРКОВА Дарья 05.08.2011 3 юн. 67 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

24 СТАРКОВА Мария 05.08.2011 3 юн. 12 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

25 ТЕТЕРИНА Анастасия 23.04.2012 2 юн. 133 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М.

26 УТКИНА Вероника 04.08.2011 2 юн. 125 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

27 ШАДРИНА Василиса 08.11.2011 3 юн. 18 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

Главный судья, судья 1 категории Азанова Э.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Мильто А.А.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ДЕВОЧКИ

Городские соревнования "Осенние каникулы"

по настольному теннису

мальчики и девочки до 13 лет

г. Пермь, МБУ "СШ "Старт" г. Перми                                                 02-03 ноября 2022 г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД
Рейтинг 

ФНТПК
Город Организация Тренер

1 МАЛЬЦЕВА Анастасия 11.09.2010 2 юн. 146 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М.

2 РЫЛОВА Ольга 18.01.2012 1 юн. 136 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

3 УТКИНА Вероника 04.08.2011 2 юн. 125 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

4 РЫБИНА Вероника 17.11.2011 3 юн. 84 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

5 ЖУКОВА Милана 18.06.2011 2 юн. 109 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю.

6 РАДОСТЕВА Мария 06.08.2012 3 юн. 83 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

7 ТЕТЕРИНА Анастасия 23.04.2012 2 юн. 133 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М.

8 КОЗЛОВИЧ Мария 27.04.2011 1 юн. 123 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

9 СТАРКОВА Дарья 05.08.2011 3 юн. 67 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

10 ЛУКМАНОВА Дарья 05.10.2012 2 юн. 93 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

11 САДЫКОВА Карина 07.06.2011 2 юн. 99 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

12 СКУРИХИНА София 16.11.2010 2 юн. 61 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

13 ЛЕДЕНЦОВА Софья 23.07.2012 3 юн. 57 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

14 МАЛЬМАГУТОВА Рианна 02.07.2011 3 юн. 0 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

15 РЕМИЗОВА Полина 22.03.2011 2 юн. 51 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

16 АЮПОВА Мария 11.03.2013 3 юн. 21 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

17 ДЕНИСОВА Софья 20.03.2012 3 юн. 25 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

18 ШАДРИНА Василиса 08.11.2011 3 юн. 18 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

19 НАУМОВА Мария 07.07.2012 3 юн. 58 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М.

20 ОБУХОВА Татьяна 10.10.2011 2 юн. 40 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю.

21 ПЕПЕЛЯЕВА Софья 16.10.2011 3 юн. 7 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю.

22 СТАРКОВА Мария 05.08.2011 3 юн. 12 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

23 ВИЦКИХ Камилла 27.07.2013 3 юн. 11 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

24 ЛУЗИНА Василиса 21.10.2012 3 юн. 10 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

25 НИКИТИНА Полина 23.06.2013 3 юн. 24 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

26 ПОПОВА Анна 10.02.2011 3 юн. 0 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

27 КУЗНЕЦОВА Марина 30.05.2012 б/р 8 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М.

Главный судья, судья 1 категории Азанова Э.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Мильто А.А.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ДЕВОЧКИ

Городские соревнования "Осенние каникулы"
по настольному теннису

мальчики и девочки до 13 лет

г. Пермь, МБУ "СШ "Старт" г. Перми                                        02-03 ноября 2022 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



№ 

п/п
ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД

Рейтинг 

ФНТПК
Город Организация Тренер

1 АЛАВЕРДЯН Миша 25.04.2013 3 юн. 0 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

2 АМИРОВ Эдуард 23.02.2010 б/р 21 Пермь СШ "Старт" Брайловсикй Е.М.

3 АНГОЛЕНКО Николай 28.08.2012 3 юн. 44 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

4 БАБУШКИН Владислав 25.02.2014 3 юн. 0 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

5 БЕЗМАТЕРНЫХ Игнат 24.07.2011 2 юн. 105 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

6 БЕЛЁВ Дмитрий 24.10.2011 1 юн. 115 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

7 БРОННИКОВ Михаил 12.04.2012 3 юн. 55 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

8 БРОННИКОВ Федор 12.04.2012 3 юн. 38 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

9 ВАСИЛЬЕВ Максим 05.04.2013 2 юн. 65 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

10 ВАСИЛЬЕВ Ярослав 07.12.2010 3 юн. 30 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю.

11 ГАРИПОВ Александр 06.04.2011 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Брайловсикй Е.М.

12 ГЕВОРГЯН Геворг 27.09.2012 3 юн. 37 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

13 ГОРОХОВСКИЙ Никита 04.10.2012 3 юн. 26 Пермь СШ "Старт" Брайловсикй Е.М.

14 ГУЩИН Данил 16.08.2014 3 юн. 0 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю.

15 ЖУРАВЛЕВ Демид 12.03.2013 3 юн. 8 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

16 ЗЕНКИН Павел 13.05.2010 3 юн. 0 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю.

17 ЗЫКОВ Евгений 03.08.2012 3 юн. 37 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

18 ИБРАГИМОВ Руслан 12.12.2011 3 юн. 65 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

19 КАМЕНСКИХ Марк 05.02.2014 3 юн. 19 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

20 КАРМАНОВ Лев 12.11.2010 3 юн. 31 Пермь СШ "Старт" Брайловсикй Е.М.

21 КИГАН Иван 26.11.2012 3 юн. 0 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

22 ЛАПТЕВ Федор 05.08.2010 3 юн. 89 Пермь Фаворит Симашов А.И.

23 ЛАПШИН Илья 22.06.2010 3 юн. 1 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

24 ЛЕВАШОВ Артем 14.02.2013 3 юн. 56 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

25 ЛЕУХИН Вадим 10.07.2011 3 юн. 52 Пермь Фаворит Симашов А.И.

26 ЛИПИН Федор 27.06.2014 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

27 МАКАРОВ Савелий 08.06.2013 3 юн. 21 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю.

28 МЕДВЕДЕВ Михаил 29.12.2012 2 юн. 72 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

29 МУСЛАХОВ Макар 05.10.2011 3 юн. 48 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В.

30 РУССКИХ Александр 28.09.2010 3 юн. 19 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

31 РЫЛОВ Никита 12.01.2014 3 юн. 0 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю.

32 САБУРОВ Герман 26.11.2012 3 юн. 110 Пермь Фаворит Симашов А.И.

33 САМОДЕЛКИН Александр 09.10.2012 2 юн. 103 Пермь СШ "Старт" Брайловсикй Е.М.

34 САФИН Никита 03.11.2012 2 юн. 55 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

35 СИДОМОНОВ Степан 25.12.2010 3 юн. 54 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

36 СКУРИХИН Семен 21.05.2012 3 юн. 70 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

37 СОКОЛОВ Тимофей 24.07.2011 3 юн. 60 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

38 ТЕТЕРИН Даниил 14.07.2010 2 юн. 60 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю.

39 ТЮЛЕНЕВ Григорий 24.03.2011 2 юн. 135 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

40 ФЕФИЛОВ Игорь 29.10.2010 3 юн. 58 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

41 ХАСАНОВ Вадим 12.09.2012 3 юн. 81 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

42 ШКОЛЬНИК Марк 17.09.2010 1 юн. 119 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

Главный судья, судья 1 категории Азанова Э.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Мильто А.А.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНОШИ

Городские соревнования "Осенние каникулы"
по настольному теннису

мальчики и девочки до 13 лет

г. Пермь, МБУ "СШ "Старт" г. Перми                                                 02-03 ноября 2022 г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД
Рейтинг 

ФНТПК
Город Организация Тренер

1 ТЮЛЕНЕВ Григорий 24.03.2011 2 юн. 135 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

2 ШКОЛЬНИК Марк 17.09.2010 1 юн. 119 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

3 ЛАПТЕВ Федор 05.08.2010 3 юн. 89 Пермь Фаворит Симашов А.И.

4 САБУРОВ Герман 26.11.2012 3 юн. 110 Пермь Фаворит Симашов А.И.

5 САМОДЕЛКИН Александр 09.10.2012 2 юн. 103 Пермь СШ "Старт" Брайловсикй Е.М.

6 СИДОМОНОВ Степан 25.12.2010 3 юн. 54 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

7 ФЕФИЛОВ Игорь 29.10.2010 3 юн. 58 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

8 БЕЗМАТЕРНЫХ Игнат 24.07.2011 2 юн. 105 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

9 СКУРИХИН Семен 21.05.2012 3 юн. 70 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

10 МЕДВЕДЕВ Михаил 29.12.2012 2 юн. 72 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

11 ВАСИЛЬЕВ Максим 05.04.2013 2 юн. 65 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

12 МУСЛАХОВ Макар 05.10.2011 3 юн. 48 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В.

13 СОКОЛОВ Тимофей 24.07.2011 3 юн. 60 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

14 ЛЕВАШОВ Артем 14.02.2013 3 юн. 56 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

15 БРОННИКОВ Федор 12.04.2012 3 юн. 38 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

16 БЕЛЁВ Дмитрий 24.10.2011 1 юн. 115 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

17 ТЕТЕРИН Даниил 14.07.2010 2 юн. 60 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю.

18 БРОННИКОВ Михаил 12.04.2012 3 юн. 55 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

19 ЛАПШИН Илья 22.06.2010 3 юн. 1 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

20 ГОРОХОВСКИЙ Никита 04.10.2012 3 юн. 26 Пермь СШ "Старт" Брайловсикй Е.М.

21 ИБРАГИМОВ Руслан 12.12.2011 3 юн. 65 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

22 МАКАРОВ Савелий 08.06.2013 3 юн. 21 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю.

23 АНГОЛЕНКО Николай 28.08.2012 3 юн. 44 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

24 КАРМАНОВ Лев 12.11.2010 3 юн. 31 Пермь СШ "Старт" Брайловсикй Е.М.

25 ХАСАНОВ Вадим 12.09.2012 3 юн. 81 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

26 ВАСИЛЬЕВ Ярослав 07.12.2010 3 юн. 30 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю.

27 ЗЫКОВ Евгений 03.08.2012 3 юн. 37 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

28 ГЕВОРГЯН Геворг 27.09.2012 3 юн. 37 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

29 ЛЕУХИН Вадим 10.07.2011 3 юн. 52 Пермь Фаворит Симашов А.И.

30 КАМЕНСКИХ Марк 05.02.2014 3 юн. 19 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

31 ЖУРАВЛЕВ Демид 12.03.2013 3 юн. 8 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

32 ГАРИПОВ Александр 06.04.2011 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Брайловсикй Е.М.

33 САФИН Никита 03.11.2012 2 юн. 55 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

34 АМИРОВ Эдуард 23.02.2010 б/р 21 Пермь СШ "Старт" Брайловсикй Е.М.

35 ЛИПИН Федор 27.06.2014 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

36 КИГАН Иван 26.11.2012 3 юн. 0 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

37 АЛАВЕРДЯН Миша 25.04.2013 3 юн. 0 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

38 РУССКИХ Александр 28.09.2010 3 юн. 19 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

39 РЫЛОВ Никита 12.01.2014 3 юн. 0 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю.

40 ЗЕНКИН Павел 13.05.2010 3 юн. 0 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю.

41 ГУЩИН Данил 16.08.2014 3 юн. 0 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю.

42 БАБУШКИН Владислав 25.02.2014 3 юн. 0 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

Главный судья, судья 1 категории Азанова Э.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Мильто А.А.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МАЛЬЧИКИ

Городские соревнования "Осенние каникулы"
по настольному теннису

мальчики и девочки до 13 лет

г. Пермь, МБУ "СШ "Старт" г. Перми                                        02-03 ноября 2022 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



146 Пермь

2 юн. Брайловский Е.М.

67 Пермь

3 юн. Сайранова Э.Р.

51 Пермь

2 юн.
Азанова Э.В., Мильто 

А.А.

10 Пермь

3 юн. Сайранова Э.Р.

7 Пермь

3 юн. Мочалов М.Ю.

136 Пермь

1 юн. Вдовенко К.В.

61 Пермь

2 юн.
Азанова Э.В., Мильто 

А.А.

24 Пермь

3 юн.
Уточкин А.Г., Уточкина 

Т.В., Азанов М.С.

18 Пермь

3 юн. Сайранова Э.Р.

0 Пермь

3 юн.
Азанова Э.В., Мильто 

А.А.

133 Пермь

2 юн. Брайловский Е.М.

83 Пермь

3 юн. Сайранова Э.Р.

40 Пермь

2 юн. Мочалов М.Ю.

11 Пермь

3 юн. Сайранова Э.Р.

0 Пермь

3 юн.
Уточкин А.Г., Уточкина 

Т.В., Азанов М.С.

125 Пермь

2 юн.
Уточкин А.Г., Уточкина 

Т.В., Азанов М.С.

93 Пермь

2 юн. Вдовенко К.В.

25 Пермь

3 юн.
Азанова Э.В., Мильто 

А.А.

12 Пермь

3 юн. Сайранова Э.Р.

123 Пермь

1 юн.
Азанова Э.В., Мильто 

А.А.

84 Пермь

3 юн.
Уточкин А.Г., Уточкина 

Т.В., Азанов М.С.

58 Пермь

3 юн. Брайловский Е.М.

21 Пермь

3 юн. Сайранова Э.Р.

109 Пермь

2 юн. Мочалов М.Ю.

99 Пермь

2 юн.
Азанова Э.В., Мильто 

А.А.

57 Пермь

3 юн. Сайранова Э.Р.

8 Пермь

б/р Брайловский Е.М.

Главный судья, судья 1 категории Азанова Э.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Мильто А.А.

Городские соревнования "Осенние каникулы"
по настольному теннису

мальчики и девочки до 13 лет

ДЕВОЧКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 1

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город

г. Пермь, МБУ "СШ "Старт" г. Перми                                                                 02-03 ноября 2022 г.

1 МАЛЬЦЕВА Анастасия
2222 2222

Очки Соотн Место1 2 3 4 5

2222

8,5,98,5,98,5,98,5,9 4,9,84,9,84,9,84,9,8 5,7,35,7,35,7,35,7,3 3,2,53,2,53,2,53,2,5

2222 2222
8 1111

3 РЕМИЗОВА Полина
1111 1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3 6,7,76,7,76,7,76,7,7 4,1,34,1,34,1,34,1,3 8,5,68,5,68,5,68,5,6

2222 2222
7 22222 СТАРКОВА Дарья

1111

1111 1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 6,3,26,3,26,3,26,3,2 2,7,82,7,82,7,82,7,8

2222 2222
6 3333

5 ПЕПЕЛЯЕВА Софья
1111 1111 1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 2 : 32 : 32 : 32 : 3

1111
4 55554 ЛУЗИНА Василиса

1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 -6,10,-10,5,2-6,10,-10,5,2-6,10,-10,5,2-6,10,-10,5,2

2222
5 4444

ДЕВОЧКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 2

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город

1 РЫЛОВА Ольга
2222 2222

Очки Соотн Место1 2 3 4 5

2222

9,7,89,7,89,7,89,7,8 4,5,44,5,44,5,44,5,4 1,4,41,4,41,4,41,4,4 5,2,15,2,15,2,15,2,1

2222 2222
8 1111

3 НИКИТИНА Полина
1111 1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3 7,5,67,5,67,5,67,5,6 5,5,55,5,55,5,55,5,5 5,6,75,6,75,6,75,6,7

2222 2222
7 22222 СКУРИХИНА София

1111

1111 1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 -5,-5,3,9,4-5,-5,3,9,4-5,-5,3,9,4-5,-5,3,9,4 1 : 31 : 31 : 31 : 3

2222 1111
5 0,80 5555

5 ПОПОВА Анна
1111 1111 2222

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 2 : 32 : 32 : 32 : 3 6,3,-8,106,3,-8,106,3,-8,106,3,-8,10

2222
5 1,25 33334 ШАДРИНА Василиса

1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 8,-6,8,88,-6,8,88,-6,8,88,-6,8,8 1 : 31 : 31 : 31 : 3

1111
5 1,00 4444

ДЕВОЧКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 3

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город

1 ТЕТЕРИНА Анастасия
1111 2222

Очки Соотн Место1 2 3 4 5

2222

1 : 31 : 31 : 31 : 3 6,3,36,3,36,3,36,3,3 4,2,14,2,14,2,14,2,1 8,9,38,9,38,9,38,9,3

2222 2222
7 2222

3 ОБУХОВА Татьяна
1111 1111

3,8,-2,173,8,-2,173,8,-2,173,8,-2,17 2,-11,9,42,-11,9,42,-11,9,42,-11,9,4 11,2,1111,2,1111,2,1111,2,11 9,-6,-6,7,29,-6,-6,7,29,-6,-6,7,29,-6,-6,7,2

2222 2222
8 11112 РАДОСТЕВА Мария

2222

1111 1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3 6,2,36,2,36,2,36,2,3 0 : 30 : 30 : 30 : 3

2222 1111
5 4444

5 МАЛЬМАГУТОВА Рианна
1111 1111 2222

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3

1111
4 55554 ВИЦКИХ Камилла

1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3 2 : 32 : 32 : 32 : 3 9,4,79,4,79,4,79,4,7 4,10,74,10,74,10,74,10,7

2222
6 3333

ДЕВОЧКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 4

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город

1 УТКИНА Вероника
2222 2222

Очки Соотн Место1 2 3 4

8,2,98,2,98,2,98,2,9 3,5,33,5,33,5,33,5,3 3,4,43,4,43,4,43,4,4

2222
6 1111

3 ДЕНИСОВА Софья
1111 1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3 1,3,41,3,41,3,41,3,4 5,5,15,5,15,5,15,5,1

2222
5 22222 ЛУКМАНОВА Дарья

1111 2222

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 2,4,-7,72,4,-7,72,4,-7,72,4,-7,7

2222
4 3333

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3
3 44444 СТАРКОВА Мария

1111 1111 1111

ДЕВОЧКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 5

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город

1 КОЗЛОВИЧ Мария
1111 2222

Очки Соотн Место1 2 3 4

1 : 31 : 31 : 31 : 3 7,4,17,4,17,4,17,4,1 5,3,65,3,65,3,65,3,6

2222
5 2222

3 НАУМОВА Мария
1111 1111

-6,14,8,7-6,14,8,7-6,14,8,7-6,14,8,7 9,5,29,5,29,5,29,5,2 4,2,84,2,84,2,84,2,8

2222
6 11112 РЫБИНА Вероника

2222 2222

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3

1111
3 4444

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 7,10,77,10,77,10,77,10,7
4 33334 АЮПОВА Мария

1111 1111 2222

ДЕВОЧКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 6

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город

1 ЖУКОВА Милана
2222 2222

Очки Соотн Место1 2 3 4

6,9,96,9,96,9,96,9,9 4,2,54,2,54,2,54,2,5 1,2,31,2,31,2,31,2,3

2222
6 1111

3 ЛЕДЕНЦОВА Софья
1111 1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3 4,8,84,8,84,8,84,8,8 5,4,45,4,45,4,45,4,4

2222
5 22222 САДЫКОВА Карина

1111 2222

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 3,4,33,4,33,4,33,4,3

2222
4 3333

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3
3 44444 КУЗНЕЦОВА Марина

1111 1111 1111

Таблица
результатов

соревнований



146 Пермь

2 юн. Брайловский Е.М.

136 Пермь

1 юн. Вдовенко К.В.

83 Пермь

3 юн. Сайранова Э.Р.

125 Пермь

2 юн.
Уточкин А.Г., Уточкина 

Т.В., Азанов М.С.

84 Пермь

3 юн.
Уточкин А.Г., Уточкина 

Т.В., Азанов М.С.

109 Пермь

2 юн. Мочалов М.Ю.

99 Пермь

2 юн. Азанова Э.В., Мильто А.А.

123 Пермь

1 юн. Азанова Э.В., Мильто А.А.

93 Пермь

2 юн. Вдовенко К.В.

133 Пермь

2 юн. Брайловский Е.М.

61 Пермь

2 юн. Азанова Э.В., Мильто А.А.

67 Пермь

3 юн. Сайранова Э.Р.

51 Пермь

2 юн. Азанова Э.В., Мильто А.А.

18 Пермь

3 юн. Сайранова Э.Р.

0 Пермь

3 юн.
Уточкин А.Г., Уточкина 

Т.В., Азанов М.С.

25 Пермь

3 юн. Азанова Э.В., Мильто А.А.

21 Пермь

3 юн. Сайранова Э.Р.

57 Пермь

3 юн. Сайранова Э.Р.

Главный судья, судья 1 категории Азанова Э.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Мильто А.А.

Городские соревнования "Осенние каникулы"
по настольному теннису

мальчики и девочки до 13 лет

г. Пермь, МБУ "СШ "Старт" г. Перми                                                                 02-03 ноября 2022 г.

4 5 6

ДЕВОЧКИ. Одиночный разряд. Финальные соревнования. МЕСТА 1-6 ФИНАЛ 1

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город

1 МАЛЬЦЕВА Анастасия
2222 2222

Очки Соотн Место1 2 3

7,-11,7,77,-11,7,77,-11,7,77,-11,7,7 3,6,43,6,43,6,43,6,4 -3,8,5,2-3,8,5,2-3,8,5,2-3,8,5,2 7,4,77,4,77,4,77,4,7 2 : 32 : 32 : 32 : 3

2222 2222 1111
9 1111

2 РЫЛОВА Ольга
1111 2222

1 : 31 : 31 : 31 : 3 2,6,52,6,52,6,52,6,5 6,9,66,9,66,9,66,9,6 7,8,67,8,67,8,67,8,6 6,5,-9,96,5,-9,96,5,-9,96,5,-9,9

2222 2222 2222
9 2222

3 РАДОСТЕВА Мария
1111 1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 2 : 32 : 32 : 32 : 3

1111 1111 1111
5 6666

4 УТКИНА Вероника
1111 1111 2222

1 : 31 : 31 : 31 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 2,5,02,5,02,5,02,5,0 3,6,83,6,83,6,83,6,8 6,3,86,3,86,3,86,3,8

2222 2222
8 3333

5 РЫБИНА Вероника
1111 1111 2222

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 7,5,77,5,77,5,77,5,7 0 : 30 : 30 : 30 : 3 12,4,712,4,712,4,712,4,7

1111 2222
7 4444

6 ЖУКОВА Милана
2222 1111 2222

-9,8,-4,7,10-9,8,-4,7,10-9,8,-4,7,10-9,8,-4,7,10 1 : 31 : 31 : 31 : 3 6,-11,-6,9,36,-11,-6,9,36,-11,-6,9,36,-11,-6,9,3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3

1111 1111
7 5555

4 5 6

ДЕВОЧКИ. Одиночный разряд. Утешительные соревнования. МЕСТА 7-12 ФИНАЛ 2

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город

1 САДЫКОВА Карина
1111 2222

Очки Соотн Место1 2 3

1 : 31 : 31 : 31 : 3 12,-4,8,612,-4,8,612,-4,8,612,-4,8,6 0 : 30 : 30 : 30 : 3 -6,8,-13,6,3-6,8,-13,6,3-6,8,-13,6,3-6,8,-13,6,3 0 : 30 : 30 : 30 : 3

1111 2222 1111
7 0,75 11111111

2 КОЗЛОВИЧ Мария
2222 2222

-10,6,10,6-10,6,10,6-10,6,10,6-10,6,10,6 -7,7,8,5-7,7,8,5-7,7,8,5-7,7,8,5 1 : 31 : 31 : 31 : 3 2,-5,4,52,-5,4,52,-5,4,52,-5,4,5 11,2,711,2,711,2,711,2,7

1111 2222 2222
9 8888

3 ЛУКМАНОВА Дарья
1111 1111

1 : 31 : 31 : 31 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 -11,-9,9,5,8-11,-9,9,5,8-11,-9,9,5,8-11,-9,9,5,8 -9,-4,2,10,9-9,-4,2,10,9-9,-4,2,10,9-9,-4,2,10,9

1111 2222 2222
7 0,80 10101010

4 ТЕТЕРИНА Анастасия
2222 2222 2222

4,6,74,6,74,6,74,6,7 4,6,-6,84,6,-6,84,6,-6,84,6,-6,8 7,2,37,2,37,2,37,2,3 8,7,88,7,88,7,88,7,8 3,10,113,10,113,10,113,10,11

2222 2222
10 7777

5 СКУРИХИНА София
1111 1111 1111

2 : 32 : 32 : 32 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3 2 : 32 : 32 : 32 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 2 : 32 : 32 : 32 : 3

1111 1111
5 12121212

6 СТАРКОВА Дарья
2222 1111 1111

8,8,118,8,118,8,118,8,11 0 : 30 : 30 : 30 : 3 2 : 32 : 32 : 32 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 -8,-5,6,10,5-8,-5,6,10,5-8,-5,6,10,5-8,-5,6,10,5

1111 2222
7 1,67 9999

4 5 6

ДЕВОЧКИ. Одиночный разряд. Утешительные соревнования. МЕСТА 13-18 ФИНАЛ 3

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город

1 РЕМИЗОВА Полина
2222 1111

Очки Соотн Место1 2 3

4,5,94,5,94,5,94,5,9 1 : 31 : 31 : 31 : 3 5,10,75,10,75,10,75,10,7 1 : 31 : 31 : 31 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3

2222 1111 1111
7 1,33 15151515

2 ШАДРИНА Василиса
1111 1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3

1111 1111 1111
5 18181818

3 МАЛЬМАГУТОВА Рианна
2222 2222

10,14,-9,1010,14,-9,1010,14,-9,1010,14,-9,10 3,7,43,7,43,7,43,7,4 6,2,76,2,76,2,76,2,7 6,5,-5,86,5,-5,86,5,-5,86,5,-5,8 1 : 31 : 31 : 31 : 3

2222 2222 1111
9 14141414

4 ДЕНИСОВА Софья
1111 2222 1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3 8,7,58,7,58,7,58,7,5 0 : 30 : 30 : 30 : 3 5,-4,11,85,-4,11,85,-4,11,85,-4,11,8 1 : 31 : 31 : 31 : 3

2222 1111
7 0,75 17171717

5 АЮПОВА Мария
2222 2222 1111

12,9,-7,612,9,-7,612,9,-7,612,9,-7,6 -9,3,4,4-9,3,4,4-9,3,4,4-9,3,4,4 1 : 31 : 31 : 31 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3 2 : 32 : 32 : 32 : 3

1111 1111
7 1,00 16161616

6 ЛЕДЕНЦОВА Софья
2222 2222 2222

9,6,59,6,59,6,59,6,5 6,5,56,5,56,5,56,5,5 8,-9,7,68,-9,7,68,-9,7,68,-9,7,6 8,-9,2,68,-9,2,68,-9,2,68,-9,2,6 -8,8,6,-9,9-8,8,6,-9,9-8,8,6,-9,9-8,8,6,-9,9

2222 2222
10 13131313

Таблица
результатов

соревнований



1 НАУМОВА Мария Пермь

1

2 Х -

3 Х - 9

2

4 ЛУЗИНА Василиса Пермь

5 ПОПОВА Анна Пермь 13

3

6 ВИЦКИХ Камилла Пермь

7 Х - 10 19 место
4

8 СТАРКОВА Мария Пермь

9 КУЗНЕЦОВА Марина Пермь 15

5

10 Х -

11 Х - 11

6

12 ПЕПЕЛЯЕВА Софья Пермь

20 место
13 Х - 14

7 -15

14 НИКИТИНА Полина Пермь

15 Х - 12 21 место
8 -13

16 ОБУХОВА Татьяна Пермь 16

-14

22 место
-16

-9

17 23 место
-10

-3 ВИЦКИХ Камилла

19

-11 КУЗНЕЦОВА Марина  2 : 0 18

-12 24 место
-19

25 место
-17

-18 НИКИТИНА Полина 20

22

-22 КУЗНЕЦОВА Марина 26 место
-20

27 место

Главный судья, судья 1 категории Азанова Э.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Мильто А.А.

ДЕВОЧКИНАУМОВА Мария

Городские соревнования "Осенние каникулы"
по настольному теннису

мальчики и девочки до 13 лет

г. Пермь, МБУ "СШ "Старт" г. Перми                02-03 ноября 2022 г.

ДЕВОЧКИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Утешительные соревнования. МЕСТА 19-27

3 : 1

ФИНАЛ № 4. МЕСТА  19-27
НАУМОВА Мария

3 : 0

ЛУЗИНА Василиса

НАУМОВА Мария
3 : 0

ПОПОВА Анна
3 : 2

СТАРКОВА Мария

ОБУХОВА Татьяна

СТАРКОВА Мария
Пермь

НАУМОВА Мария
3 : 2

КУЗНЕЦОВА Марина

ОБУХОВА Татьяна

ПЕПЕЛЯЕВА Софья
3 : 2

ПЕПЕЛЯЕВА Софья

3 : 1

НИКИТИНА Полина ОБУХОВА Татьяна
Пермь

3 : 2

ОБУХОВА Татьяна СТАРКОВА Мария Пермь

ПЕПЕЛЯЕВА Софья

ВИЦКИХ Камилла  2 : 0

ПЕПЕЛЯЕВА Софья 3 : 2

СТАРКОВА Мария
Пермь

ЛУЗИНА Василиса

ЛУЗИНА Василиса

ПОПОВА Анна  2 : 1 Пермь

ВИЦКИХ Камилла

НИКИТИНА Полина

НИКИТИНА Полина  2 : 0

ВИЦКИХ Камилла

НИКИТИНА Полина  2 : 0

ЛУЗИНА Василиса
Пермь

ПОПОВА Анна Пермь

 2 : 1

Пермь

КУЗНЕЦОВА Марина

ПОПОВА Анна
Пермь

Таблица
результатов

соревнований



135 Пермь

2 юн.
Уточкин А.Г., Уточкина 

Т.В., Азанов М.С.

56 Пермь

3 юн. Подъяпольский Н.П.

55 Пермь

3 юн. Сайранова Э.Р.

19 Пермь

3 юн. Азанова Э.В., Мильто А.А.

0 Пермь

3 юн. Мочалов М.Ю.

0

0

119 Пермь

1 юн.
Уточкин А.Г., Уточкина 

Т.В., Азанов М.С.

60 Пермь

3 юн. Азанова Э.В., Мильто А.А.

52 Пермь

3 юн. Симашов А.И.

19 Пермь

3 юн. Сайранова Э.Р.

0 Пермь

б/р Брайловсикй Е.М.

0

0

115 Пермь

1 юн. Вдовенко К.В.

58 Пермь

3 юн.
Уточкин А.Г., Уточкина 

Т.В., Азанов М.С.

55 Пермь

2 юн. Подъяпольский Н.П.

21 Пермь

3 юн. Мочалов М.Ю.

1 Пермь

3 юн. Азанова Э.В., Мильто А.А.

0

0

110 Пермь

3 юн. Симашов А.И.

60 Пермь

2 юн. Мочалов М.Ю.

54 Пермь

3 юн.
Уточкин А.Г., Уточкина 

Т.В., Азанов М.С.

21 Пермь

б/р Брайловсикй Е.М.

8 Пермь

3 юн. Азанова Э.В., Мильто А.А.

0

0

Главный судья, судья 1 категории Азанова Э.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Мильто А.А.

6  

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 -9,-6,10,8,8-9,-6,10,8,8-9,-6,10,8,8-9,-6,10,8,8

2222
5 44445 ЖУРАВЛЕВ Демид

1111 1111 1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 2 : 32 : 32 : 32 : 3

1111
4 55554 АМИРОВ Эдуард

1111 1111 1111

1 : 31 : 31 : 31 : 3 11,5,-10,411,5,-10,411,5,-10,411,5,-10,4 2,4,92,4,92,4,92,4,9 6,7,16,7,16,7,16,7,1

2222 2222
7 22223 СИДОМОНОВ Степан

1111 2222

0 : 30 : 30 : 30 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3 10,8,-9,910,8,-9,910,8,-9,910,8,-9,9 6,5,66,5,66,5,66,5,6

2222 2222
6 33332 ТЕТЕРИН Даниил

1111 1111

2,3,32,3,32,3,32,3,3 12,7,-5,312,7,-5,312,7,-5,312,7,-5,3 2,3,32,3,32,3,32,3,3 5,6,35,6,35,6,35,6,3

2222 2222
8 11111 САБУРОВ Герман

2222 2222

Очки Соотн Место1 2 3 4 5 6

МАЛЬЧИКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 4

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город

6  

0 : 30 : 30 : 30 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3 5,-8,8,45,-8,8,45,-8,8,45,-8,8,4 6,7,56,7,56,7,56,7,5

2222
6 33335 ЛАПШИН Илья

1111 1111 2222

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 -9,5,11,8-9,5,11,8-9,5,11,8-9,5,11,8 0 : 30 : 30 : 30 : 3

1111
5 44444 МАКАРОВ Савелий

1111 1111 2222

0 : 30 : 30 : 30 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3

1111 1111
4 55553 САФИН Никита

1111 1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3 6,3,-6,56,3,-6,56,3,-6,56,3,-6,5 4,8,14,8,14,8,14,8,1 -16,3,7,1-16,3,7,1-16,3,7,1-16,3,7,1

2222 2222
7 22222 ФЕФИЛОВ Игорь

1111 2222

6,7,56,7,56,7,56,7,5 7,4,57,4,57,4,57,4,5 7,6,27,6,27,6,27,6,2 3,6,33,6,33,6,33,6,3

2222 2222
8 11111 БЕЛЁВ Дмитрий

2222 2222

Очки Соотн Место1 2 3 4 5 6

МАЛЬЧИКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 3

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город

6  

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 6,3,96,3,96,3,96,3,9

2222
5 44445 ГАРИПОВ Александр

1111 1111 1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3

1111
4 55554 РУССКИХ Александр

1111 1111 1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3 2 : 32 : 32 : 32 : 3 5,4,45,4,45,4,45,4,4 4,1,54,1,54,1,54,1,5

2222 2222
6 33333 ЛЕУХИН Вадим

1111 1111

1 : 31 : 31 : 31 : 3 -7,4,-6,5,5-7,4,-6,5,5-7,4,-6,5,5-7,4,-6,5,5 4,3,14,3,14,3,14,3,1 5,3,55,3,55,3,55,3,5

2222 2222
7 22222 СОКОЛОВ Тимофей

1111 2222

8,-6,7,58,-6,7,58,-6,7,58,-6,7,5 4,7,54,7,54,7,54,7,5 4,1,24,1,24,1,24,1,2 3,4,33,4,33,4,33,4,3

2222 2222
8 11111 ШКОЛЬНИК Марк

2222 2222

Очки Соотн Место1 2 3 4 5 6

МАЛЬЧИКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 2

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город

6  

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3

1111
4 55555 ЗЕНКИН Павел

1111 1111 1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 10,7,410,7,410,7,410,7,4

2222
5 44444 КАМЕНСКИХ Марк

1111 1111 1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 6,11,106,11,106,11,106,11,10 8,10,68,10,68,10,68,10,6

2222 2222
6 33333 БРОННИКОВ Михаил

1111 1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3 9,8,89,8,89,8,89,8,8 7,5,-9,57,5,-9,57,5,-9,57,5,-9,5 8,7,48,7,48,7,48,7,4

2222 2222
7 22222 ЛЕВАШОВ Артем

1111 2222

8,6,48,6,48,6,48,6,4 2,2,52,2,52,2,52,2,5 3,3,13,3,13,3,13,3,1 5,3,05,3,05,3,05,3,0

2222 2222
8 11111 ТЮЛЕНЕВ Григорий

2222 2222

6 Очки Соотн Место1 2 3 4 5

г. Пермь, МБУ "СШ "Старт" г. Перми                                                                 02-03 ноября 2022 г.

МАЛЬЧИКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 1

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город

Городские соревнования "Осенние каникулы"
по настольному теннису

мальчики и девочки до 13 лет

Таблица
результатов

соревнований



г. Пермь, МБУ "СШ "Старт" г. Перми                                                                 02-03 ноября 2022 г.

Городские соревнования "Осенние каникулы"
по настольному теннису

мальчики и девочки до 13 лет

Таблица
результатов

соревнований

105 Пермь

2 юн. Подъяпольский Н.П.

65 Пермь

3 юн.
Уточкин А.Г., Уточкина 

Т.В., Азанов М.С.

48 Пермь

3 юн. Вдовенко К.В.

26 Пермь

3 юн. Брайловсикй Е.М.

0 Пермь

3 юн. Азанова Э.В., Мильто А.А.

0

0

103 Пермь

2 юн. Брайловсикй Е.М.

65 Пермь

2 юн. Подъяпольский Н.П.

44 Пермь

3 юн. Сайранова Э.Р.

30 Пермь

3 юн. Мочалов М.Ю.

0 Пермь

3 юн.
Уточкин А.Г., Уточкина 

Т.В., Азанов М.С.

0 Пермь

б/р Азанова Э.В., Мильто А.А.

89 Пермь

3 юн. Симашов А.И.

70 Пермь

3 юн.
Уточкин А.Г., Уточкина 

Т.В., Азанов М.С.

37 Пермь

3 юн. Подъяпольский Н.П.

37 Пермь

3 юн. Азанова Э.В., Мильто А.А.

0 Пермь

3 юн. Мочалов М.Ю.

81 Пермь

3 юн. Азанова Э.В., Мильто А.А.

72 Пермь

2 юн. Подъяпольский Н.П.

38 Пермь

3 юн. Сайранова Э.Р.

31 Пермь

3 юн. Брайловсикй Е.М.

0 Пермь

3 юн. Мочалов М.Ю.

0 Пермь

3 юн. Азанова Э.В., Мильто А.А.

Главный судья, судья 1 категории Азанова Э.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Мильто А.А.

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3

1111 1111
5 66666 КИГАН Иван

1111 1111 1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 7,-6,8,27,-6,8,27,-6,8,27,-6,8,2

1111 2222
6 55555 РЫЛОВ Никита

1111 1111 1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 3,3,33,3,33,3,33,3,3 4,6,64,6,64,6,64,6,6

2222 2222
7 44444 КАРМАНОВ Лев

1111 1111 1111

11,-6,8,-5,411,-6,8,-5,411,-6,8,-5,411,-6,8,-5,4 0 : 30 : 30 : 30 : 3 7,10,47,10,47,10,47,10,4 7,5,77,5,77,5,77,5,7 5,7,65,7,65,7,65,7,6

2222 2222 2222
9 22223 БРОННИКОВ Федор

2222 1111

11,4,911,4,911,4,911,4,9 9,9,69,9,69,9,69,9,6 6,2,96,2,96,2,96,2,9 4,3,14,3,14,3,14,3,1 3,4,43,4,43,4,43,4,4

2222 2222 2222
10 11112 МЕДВЕДЕВ Михаил

2222 2222

0 : 30 : 30 : 30 : 3 2 : 32 : 32 : 32 : 3 10,9,910,9,910,9,910,9,9 2,7,12,7,12,7,12,7,1 10,8,110,8,110,8,110,8,1

2222 2222 2222
8 33331 ХАСАНОВ Вадим

1111 1111

Очки Соотн Место1 2 3 4 5 6

МАЛЬЧИКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 8

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город

6

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3

1111
4 55555 ГУЩИН Данил

1111 1111 1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 11,-11,8,211,-11,8,211,-11,8,211,-11,8,2 2,8,72,8,72,8,72,8,7

2222
6 33334 ЗЫКОВ Евгений

1111 1111 2222

0 : 30 : 30 : 30 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3 4,8,74,8,74,8,74,8,7

1111 2222
5 44443 ГЕВОРГЯН Геворг

1111 1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3 -4,6,8,2-4,6,8,2-4,6,8,2-4,6,8,2 12,10,1012,10,1012,10,1012,10,10 1,3,01,3,01,3,01,3,0

2222 2222
7 22222 СКУРИХИН Семен

1111 2222

10,3,510,3,510,3,510,3,5 5,1,45,1,45,1,45,1,4 5,3,55,3,55,3,55,3,5 0,7,10,7,10,7,10,7,1

2222 2222
8 11111 ЛАПТЕВ Федор

2222 2222

Очки Соотн Место1 2 3 4 5 6

МАЛЬЧИКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 7

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 9,8,-6,19,8,-6,19,8,-6,19,8,-6,1

1111 2222
6 55556 ЛИПИН Федор

1111 1111 1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3

1111 1111
5 66665 БАБУШКИН Владислав

1111 1111 1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 3,2,53,2,53,2,53,2,5 4,9,44,9,44,9,44,9,4

2222 2222
7 44444 ВАСИЛЬЕВ Ярослав

1111 1111 1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3 5,6,55,6,55,6,55,6,5 3,4,63,4,63,4,63,4,6 4,5,44,5,44,5,44,5,4

2222 2222 2222
8 33333 АНГОЛЕНКО Николай

1111 1111

1 : 31 : 31 : 31 : 3 -9,4,2,8-9,4,2,8-9,4,2,8-9,4,2,8 -8,1,9,5-8,1,9,5-8,1,9,5-8,1,9,5 1,3,11,3,11,3,11,3,1 7,4,57,4,57,4,57,4,5

2222 2222 2222
9 22222 ВАСИЛЬЕВ Максим

1111 2222

-9,6,4,4-9,6,4,4-9,6,4,4-9,6,4,4 3,6,33,6,33,6,33,6,3 6,6,46,6,46,6,46,6,4 2,0,32,0,32,0,32,0,3 4,2,24,2,24,2,24,2,2

2222 2222 2222
10 11111 САМОДЕЛКИН Александр

2222 2222

Очки Соотн Место1 2 3 4 5 6

МАЛЬЧИКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 6

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город

6  

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3

1111
4 55555 АЛАВЕРДЯН Миша

1111 1111 1111

1 : 31 : 31 : 31 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 4,-7,10,104,-7,10,104,-7,10,104,-7,10,10

2222
5 44444 ГОРОХОВСКИЙ Никита

1111 1111 1111

2 : 32 : 32 : 32 : 3 -7,8,9,6-7,8,9,6-7,8,9,6-7,8,9,6 6,9,96,9,96,9,96,9,9 6,3,66,3,66,3,66,3,6

2222 2222
7 22223 МУСЛАХОВ Макар

1111 2222

1 : 31 : 31 : 31 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3 5,-4,8,95,-4,8,95,-4,8,95,-4,8,9 3,8,13,8,13,8,13,8,1

2222 2222
6 33332 ИБРАГИМОВ Руслан

1111 1111

12,-8,8,812,-8,8,812,-8,8,812,-8,8,8 -7,10,5,-13,8-7,10,5,-13,8-7,10,5,-13,8-7,10,5,-13,8 5,7,-8,35,7,-8,35,7,-8,35,7,-8,3 1,2,01,2,01,2,01,2,0

2222 2222
8 11111 БЕЗМАТЕРНЫХ Игнат

2222 2222

Очки Соотн Место1 2 3 4 5 6

МАЛЬЧИКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 5

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город



1 ТЮЛЕНЕВ Григорий

 1

2 ВАСИЛЬЕВ Максим

 

3 БРОННИКОВ Федор 9

 2

4 ЛАПТЕВ Федор  

5 БЕЗМАТЕРНЫХ Игнат 13

 3

6 ФЕФИЛОВ Игорь

 

7 СОКОЛОВ Тимофей 10 1 место
 4  

8 САБУРОВ Герман

9 БЕЛЁВ Дмитрий 15

 5

10 СИДОМОНОВ Степан

 

11 СКУРИХИН Семен 11

 6

12 МЕДВЕДЕВ Михаил  

13 САМОДЕЛКИН Александр 14

 7 2 место
14 ЛЕВАШОВ Артем

 -15

15 МУСЛАХОВ Макар 12

 8

16 ШКОЛЬНИК Марк

-13

-12

-1 20

16 26

-2 3 место
-11 24

-3 21

17 28

-4 -14

-10

-5 22 4 место
18 27

-6 -28

-9 25

-7 23

19

-8 5 место
-26

29

-27

6 место
-29

-20 7 место
31 9 место -24

-21 30

-25

-22 33 8 место
32 -30

-23 10 место
-33

11 место
-31

-16 34

35 13 место -32

-17 СОКОЛОВ Тимофей 12 место
-34

-18 БЕЛЁВ Дмитрий 37

36

-19 ЛЕВАШОВ Артем 14 место 15 место
-37 -35

38

-36

16 место
-38

Главный судья, судья 1 категории Азанова Э.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Мильто А.А.

БЕЛЁВ Дмитрий
Пермь

БЕЛЁВ Дмитрий В : П

ЛЕВАШОВ Артем БРОННИКОВ Федор Пермь

Пермь БРОННИКОВ Федор

ЛЕВАШОВ Артем
В : П

СОКОЛОВ Тимофей МУСЛАХОВ Макар
3 - 0 (2,10,8) Пермь

3 - 0 (6,9,5)

3 - 0 (1,7,7) Пермь

СОКОЛОВ Тимофей МУСЛАХОВ Макар

ВАСИЛЬЕВ Максим Пермь

БРОННИКОВ Федор ВАСИЛЬЕВ Максим

МЕДВЕДЕВ Михаил
Пермь

СКУРИХИН Семен БЕЗМАТЕРНЫХ Игнат
МУСЛАХОВ Макар 3 - 2 (6,10,-10,-5,9) Пермь

СКУРИХИН Семен БЕЗМАТЕРНЫХ Игнат 3 - 2 (8,10,-9,-6,7)

СКУРИХИН Семен 3 - 1 (-9,7,6,7)

ФЕФИЛОВ Игорь Пермь

МЕДВЕДЕВ Михаил 3 - 0 (10,6,7) Пермь ФЕФИЛОВ Игорь
МЕДВЕДЕВ Михаил

ВАСИЛЬЕВ Максим

СИДОМОНОВ Степан
Пермь

СИДОМОНОВ Степан 3 - 0 (6,4,9)

САМОДЕЛКИН Александр Пермь

САМОДЕЛКИН Александр

МУСЛАХОВ Макар 3 - 0 (5,8,5)

МУСЛАХОВ Макар 3 - 0 (9,7,9)

Пермь

ЛЕВАШОВ Артем ЛАПТЕВ Федор
ЛАПТЕВ Федор 3 - 0 (6,5,8)

САБУРОВ Герман
СКУРИХИН Семен 3 - 1 (-10,4,10,9) 3 - 1 (3,2,-7,6)

СКУРИХИН Семен В : П ЛАПТЕВ Федор

БЕЗМАТЕРНЫХ Игнат ЛАПТЕВ Федор
БЕЗМАТЕРНЫХ Игнат

БЕЛЁВ Дмитрий

ЛАПТЕВ Федор
СОКОЛОВ Тимофей 3 - 2 (13,3,-13,-4,5) СИДОМОНОВ Степан 3 - 0 (6,12,8)

ФЕФИЛОВ Игорь 3 - 1 (6,-8,11,5)

МЕДВЕДЕВ Михаил 3 - 0 (9,8,5)

ФЕФИЛОВ Игорь ФЕФИЛОВ Игорь Пермь

ВАСИЛЬЕВ Максим 3 - 0 (5,4,4) 3 - 0 (12,5,6)

БРОННИКОВ Федор 3 - 0 (4,7,7) САМОДЕЛКИН Александр

САБУРОВ Герман
САМОДЕЛКИН Александр

ВАСИЛЬЕВ Максим САМОДЕЛКИН Александр

САБУРОВ Герман

ШКОЛЬНИК Марк

3 - 0 (6,8,4)

ШКОЛЬНИК Марк ШКОЛЬНИК Марк
3 - 0 (9,8,5) Пермь

САМОДЕЛКИН Александр

3 - 0 (10,9,9)

ШКОЛЬНИК Марк

3 - 1 (-10,8,5,5)

МЕДВЕДЕВ Михаил

3 - 0 (5,3,9)

СИДОМОНОВ Степан

3 - 0 (13,7,8)

СИДОМОНОВ Степан

В : П

ТЮЛЕНЕВ Григорий

3 - 0 (7,5,4)

САБУРОВ Герман

3 - 0 (6,6,8) Пермь

САБУРОВ Герман

3 - 2 (5,-7,-6,7,9)

БЕЗМАТЕРНЫХ Игнат

3 - 2 (10,-11,13,-7,4)

ТЮЛЕНЕВ Григорий

3 - 2 (-6,-10,7,9,8)

ЛАПТЕВ Федор

3 - 0 (3,3,7)

ТЮЛЕНЕВ Григорий

3 - 0 (6,7,6)

3 - 0 (4,2,2)
ФИНАЛ № 1. МЕСТА  1-16

МАЛЬЧИКИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Финальные соревнования. МЕСТА 1-16

МАЛЬЧИКИТЮЛЕНЕВ Григорий

Городские соревнования "Осенние каникулы"
по настольному теннису

мальчики и девочки до 13 лет

г. Пермь, МБУ "СШ "Старт" г. Перми                02-03 ноября 2022 г.

Таблица
результатов 

соревнований



1 ХАСАНОВ Вадим

1

2 ГОРОХОВСКИЙ Никита

3 ЖУРАВЛЕВ Демид 9

2

4 АНГОЛЕНКО Николай

5 ЛЕУХИН Вадим 13

3

6 МАКАРОВ Савелий

7 ГЕВОРГЯН Геворг 10 17 место
4

8 БРОННИКОВ Михаил

9 ТЕТЕРИН Даниил 15

5

10 КАМЕНСКИХ Марк

11 КАРМАНОВ Лев 11

6

12 ЗЫКОВ Евгений

18 место
13 ЛАПШИН Илья 14

7 -15

14 ВАСИЛЬЕВ Ярослав

15 ГАРИПОВ Александр 12 19 место
8 -13

16 ИБРАГИМОВ Руслан 16

-14

20 место
-16

-9

17 21 место
-10

-11 19

18

-12 22 место
-19

23 место
-1 ХАСАНОВ Вадим -17

21 20

-2 ЖУРАВЛЕВ Демид -18

25 24 место
-3 ЛЕУХИН Вадим -20

22 25 место
-4 ГЕВОРГЯН Геворг

27

-5 КАМЕНСКИХ Марк

23

-6 ЗЫКОВ Евгений

26

-7 ВАСИЛЬЕВ Ярослав 26 место
24 -27

-8

27 место
-25

28

-26

28 место
-21 -28

29 29 место
-22

31

-23

30

-24 30 место
-31

31 место
-29

32

Главный судья, судья 1 категории Азанова Э.В. -30

32 место
-32

Главный секретарь, судья 1 категории Мильто А.А.

Городские соревнования "Осенние каникулы"
по настольному теннису

мальчики и девочки до 13 лет

г. Пермь, МБУ "СШ "Старт" г. Перми                02-03 ноября 2022 г.

МАЛЬЧИКИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Утешительные соревнования. МЕСТА 17-32

МАЛЬЧИКИ
ГОРОХОВСКИЙ Никита

3 - 2 (10,11,-9,-6,3)
ФИНАЛ № 2. МЕСТА 17-32

ГОРОХОВСКИЙ Никита
3 - 1 (-6,8,8,7)

АНГОЛЕНКО Николай
3 - 1 (6,3,-8,6)

БРОННИКОВ Михаил
3 - 0 (7,4,8)

МАКАРОВ Савелий
3 - 0 (9,8,10)

БРОННИКОВ Михаил
3 - 2 (7,7,-9,-7,10)

Пермь

БРОННИКОВ Михаил
3 - 2 (9,-8,-11,9,9)

ТЕТЕРИН Даниил
3 - 0 (0,9,9)

ТЕТЕРИН Даниил
3 - 0 (3,5,10)

ТЕТЕРИН Даниил
3 - 0 (10,11,6)

КАРМАНОВ Лев
3 - 1 (4,4,-8,9)

ТЕТЕРИН Даниил
3 - 1 (6,3,-7,10)

ЛАПШИН Илья БРОННИКОВ Михаил
3 - 0 (10,6,9) Пермь

ИБРАГИМОВ Руслан ГОРОХОВСКИЙ Никита Пермь

3 - 0 (9,8,6) ЛАПШИН Илья

ЛАПШИН Илья
3 - 0 (6,4,2)

ГОРОХОВСКИЙ Никита
Пермь

ЛАПШИН Илья 3 - 1 (5,-8,7,5)

АНГОЛЕНКО Николай

МАКАРОВ Савелий

МАКАРОВ Савелий 3 - 1 (5,-6,6,6) Пермь

ИБРАГИМОВ Руслан

ИБРАГИМОВ Руслан 3 - 0 (12,6,6)

МАКАРОВ Савелий

КАРМАНОВ Лев 3 - 1 (-7,2,6,4)

ИБРАГИМОВ Руслан

АНГОЛЕНКО Николай Пермь

Пермь

ХАСАНОВ Вадим АНГОЛЕНКО Николай
3 - 2 (8,-10,5,-9,4) КАРМАНОВ Лев 3 - 1 (8,4,-10,7)

ХАСАНОВ Вадим
3 - 0 (8,6,5) КАРМАНОВ Лев

ГЕВОРГЯН Геворг Пермь

3 - 2 (-6,-9,8,10,7) Пермь

ХАСАНОВ Вадим
3 - 2 (-11,8,-7,9,6)

ЗЫКОВ Евгений
3 - 1 (5,7,-9,7)

ВАСИЛЬЕВ Ярослав
3 - 0 (9,6,9)

ВАСИЛЬЕВ Ярослав ВАСИЛЬЕВ Ярослав

ГАРИПОВ Александр 3 - 0 (2,10,6) Пермь

ГЕВОРГЯН Геворг Пермь

ЖУРАВЛЕВ Демид ГЕВОРГЯН Геворг

ЗЫКОВ Евгений

ЗЫКОВ Евгений 3 - 1 (8,7,-9,7)

ЛЕУХИН Вадим Пермь

ЛЕУХИН Вадим 3 - 0 (11,9,5) Пермь

ЛЕУХИН Вадим

КАМЕНСКИХ Марк 3 - 0 (6,10,7)

КАМЕНСКИХ Марк
Пермь

КАМЕНСКИХ Марк

ГАРИПОВ Александр 3 - 2 (-8,6,12,-11,0)

ЖУРАВЛЕВ Демид

ГАРИПОВ Александр 3 - 2 (7,-3,-13,7,10)

ГАРИПОВ Александр
Пермь

ЖУРАВЛЕВ Демид Пермь

Таблица
результатов 

соревнований



1 САФИН Никита
 1

2 Х 
 

3 КИГАН Иван 9

 2

4 ГУЩИН Данил  

5 ЗЕНКИН Павел 13

 3

6 Х 
 

7 Х 10 33 место
 4  

8 ЛИПИН Федор

9 РУССКИХ Александр 15

 5

10 Х 
 

11 Х 11

 6

12 РЫЛОВ Никита  

13 АЛАВЕРДЯН Миша 14

 7 34 место
14 БАБУШКИН Владислав

 -15

15 Х 12

 8

16 АМИРОВ Эдуард

-13

-12

-1 20

16 26

-2 35 место
-11 24

-3 21

17 28

-4 -14

-10

-5 22 36 место
18 27

-6 -28

-9 25

-7 23

19

-8 37 место
-26

29

-27

38 место
-29

-20 39 место
31 41 место -24

-21 30

-25

-22 33 40 место
32 -30

-23 42 место
-33

Главный судья, судья 1 категории Азанова Э.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Мильто А.А.

БАБУШКИН Владислав
Пермь

БАБУШКИН Владислав ЗЕНКИН Павел
БАБУШКИН Владислав Пермь

ГУЩИН Данил ЗЕНКИН Павел В : П

Х 3 - 1 (9,6,-6,10)

РЫЛОВ Никита Пермь

Х Пермь РЫЛОВ Никита
ГУЩИН Данил

ГУЩИН Данил

РУССКИХ Александр
Пермь

РУССКИХ Александр 3 - 1 (7,-9,5,6)

АЛАВЕРДЯН Миша Пермь

АЛАВЕРДЯН Миша

БАБУШКИН Владислав 3 - 0 (11,8,10)

Х 

Пермь

БАБУШКИН Владислав КИГАН Иван
КИГАН Иван В : П

КИГАН Иван
Х 3 - 1 (-11,10,5,8)

Х КИГАН Иван

ЗЕНКИН Павел КИГАН Иван
ЗЕНКИН Павел

Х 

ЛИПИН Федор
Х РУССКИХ Александр 3 - 0 (7,8,6)

Х 

РЫЛОВ Никита 3 - 0 (9,2,7)

Х РЫЛОВ Никита Пермь

ГУЩИН Данил 3 - 0 (3,10,8) 3 - 1 (11,9,-16,11)

ГУЩИН Данил АЛАВЕРДЯН Миша

ЛИПИН Федор
АЛАВЕРДЯН Миша

Х АЛАВЕРДЯН Миша

ЛИПИН Федор

АМИРОВ Эдуард

АМИРОВ Эдуард АМИРОВ Эдуард
3 - 1 (10,6,-6,10) Пермь

АЛАВЕРДЯН Миша
3 - 0 (3,8,3)

АМИРОВ Эдуард
3 - 0 (3,5,8)

РЫЛОВ Никита

РУССКИХ Александр
3 - 0 (6,7,12)

РУССКИХ Александр

САФИН Никита
3 - 0 (6,9,2)

ЛИПИН Федор
Пермь

ЛИПИН Федор
В : П

ЗЕНКИН Павел

САФИН Никита
3 - 0 (6,7,7)

КИГАН Иван
3 - 2 (-10,-10,8,10,7)

САФИН Никита
3 - 0 (4,6,1)

ФИНАЛ № 2. МЕСТА  33-42

МАЛЬЧИКИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Утешительные соревнования. МЕСТА 33-42

МАЛЬЧИКИСАФИН Никита

Городские соревнования "Осенние каникулы"
по настольному теннису

мальчики и девочки до 13 лет

г. Пермь, МБУ "СШ "Старт" г. Перми                02-03 ноября 2022 г.

Таблица
результатов 

соревнований


